
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2820

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10924007 108327
5

Керницька Патріція Назарівна 50523167 BK 25.05.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11268595 965315

Палайда Соломія Андріївна 53441131 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261404 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,000

2 11171721 965315

Спряжка Тарас Романович 52031162 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0482836 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

127,550

2



3 10822871 965315

Харик Вероніка Павлівна 53576224 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424411 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10930682 989863

282-8041203 Дар`я Сергіївна 53383863 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 140,000

2 10759683 989863

Бараняк Катерина Володимирівна 53440137 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 188,000

4



3 10522839 989863

Баришнікова Вікторія Борисівна 53012656 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 194,000

4 10600886 989863

Билявська Уляна Сергіївна 53092182 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 178,000

5 10690019 989863

Канюк Наталія Віталіївна 52701507 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 196,000

6 10488706 989863

Козак Олександра Олександрівна 52818398 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 191,000

7 10713084 989863

Левчинська Єва Павлівна 52910079 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

8 10495834 989863

Нагорна Яна Олегівна 53562261 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 198,000

9 10561857 989863

Неймет Вероніка Віталіївна 53413534 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 153,000

10 11401092 989863

Нечмілов Євгеній Вікторович 52051171 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 191,000

11 10721274 989863

Пономаренко Ірина Сергіївна 53441950 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 197,000

5



12 10656576 989863

Ралько Ірина Олегівна 53452797 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

13 10714885 989863

Собко Юлія Олександрівна 52051172 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 193,000

14 10543648 989863

Стемковська Лілія Миколаївна 53465504 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 163,000

15 10552816 989863

Степова Аліна Вікторівна 53442818 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 180,000

16 10501747 989863

Тузяк Анастасія Тарасівна 53444625 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 183,000

17 10878819 989863

Цілінська Анастасія Русланівна 53583029 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 171,000

18 10596556 989863

Шиян Ірина Василівна 53435300 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 153,000

19 10530619 989863

Шкоропад Вікторія Андріївна 53460308 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 186,000

20 10722804 989863

Щусь Вікторія Русланівна 53544635 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 162,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10613696 104545
0

Вострікова Катерина Ігорівна 52105469 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

190,000

2 11046060 104545
0

Козак Віра Володимирівна 52105454 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

162,000

7



3 10834448 104545
0

Магир Христина Олегівна 51188057 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

170,000

4 10720018 104545
0

Петрощук Валерія Валеріївна 52105459 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

183,000

5 10599785 104545
0

Філіпович Олена Юріївна 52031138 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

167,000

6 10934004 104545
0

Шкабарська Василина Василівна 53436210 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

165,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10485806 996174

Андрієва Вікторія Романівна 53151336 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

131,000

2 10505957 996174

Греділь Катерина Орестівна 52027024 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

150,000

9



3 10681732 996174

Гринь Данило Русланович 53478099 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

155,000

4 10498895 996174

Домарат Соломія Олегівна 53441899 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

140,000

5 10527050 996174

Козаченко Анастасія Іванівна 52928780 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

140,000

6 10661517 996174

Остюк Ірина Мирославівна 53450463 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

160,000

7 10824792 996174

Середенко Богдан Миколайович 52510623 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

145,000

8 10714270 996174

Сологуб Олена Михайлівна 53455801 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

145,000

9 10937981 996174

Філіна Таісія Борисівна 52034092 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

170,000

10 10476375 996174

Хорошун Дарія Сергіївна 52629314 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

135,000

11 10511716 996174

Шишка Діана Володимирівна 53447963 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

135,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10656718 996175

Коровицька Анна-Марія Романівна 53455202 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 165,000

2 10483936 996175

Пенькова Катерина Романівна 53583044 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 165,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10861754 984409

Буйгашева Поліна Сергіївна 52679607 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469459 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,500

2 10781729 984409

Галичанська Вікторія Романівна 53173395 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177428 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,000

12



3 10703737 984409

Гришко Аліна Сергіївна 53250870 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066072 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

151,000

4 10758509 984409

Грубисюк Евеліна Дмитрівна 53356741 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290683 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

178,800

5 10551690 984409

Колосовська Ірина Володимирівна 53447776 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128836 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

156,000

6 10814148 984409

Коновалова Кіра Вадимівна 52293688 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0280754 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

185,250

7 10932717 984409

Михасик Альона Вадимівна 53094885 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141397 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

141,600

8 10699649 984409

Негрук Вікторія Іванівна 53183886 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214904 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

175,000

9 10644455 984409

Павлій Юлія Юріївна 53468047 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252301 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

181,600

10 10784700 984409

Стадник Вікторія Сергіївна 53445167 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201042 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

161,900

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10483148 108327
9

Манзюк Світлана Юріївна 53402125 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2820

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10934611 992484

Довгалюк Яна Олександрівна 53321179 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188365 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,250

15


